

## Rechnung

Lieferung DI210604422 vom 28.06.2021; Ihre Referenznr.: 256143 - 1177673;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	65686		AL-KO Kugelkupplung AK 270, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 29,10 kg	10	STCK	52,42	524,20
2	10642	HB7330011	ASPÖCK Multipoint II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,60 kg	20	STCK	6,44	128,80
3	90353	AVBS831030N R	KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,22 kg	5	STCK	10,31	51,55
6	10507	AP10507	ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,80 kg	20	STCK	2,58	51,60
7	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,40 kg	15	STCK	7,82	117,30
8	90169	500297003	KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,55 kg	5	STCK	29,49	147,45
9	10095	150280524	ASPÖCK Multipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	STCK	6,44	32,20
10	20212		Dreiloch-Planenhaken, Kunststo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	50	STCK	0,22	11,00
11	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	STCK	8,00	24,00
12	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	STCK	4,95	24,75

# Rechnung

1177673

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210603896

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 10,35 kg</b>				
13	400602	AN600101	<b>Abreißseil 1700 mm, m. Haken u</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	3	STCK	2,85	8,55
			<b>Versandgewicht: 0,36 kg</b>				
14	402310	AN1604	<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	5	STCK	12,37	61,85
			<b>Versandgewicht: 3,40 kg</b>				
15	20216	8800925	<b>Gummi-Spannring 400 mm, schwar</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	20	STCK	0,54	10,80
			<b>Versandgewicht: 1,12 kg</b>				
16	20229		<b>Drehverschluss für Ovalöse</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE</b>	50	STCK	0,41	20,50
			<b>Versandgewicht: 0,90 kg</b>				
17	200550	500251015	<b>Winkelhebelverschluss links, G</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	5	STCK	6,47	32,35
			<b>Versandgewicht: 3,40 kg</b>				
18	10093	150280033	<b>ASPÖCK Multipoint I RL links</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b>	5	STCK	9,59	47,95
			<b>Versandgewicht: 3,15 kg</b>				
19	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.302,45</b>
19% MwSt.							247,46
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.549,91</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603896 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 85,925



## Rechnung

1177673

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210603896

### Lief. an Adresse

Eder GmbH  
Einkauf ET-Lager  
Moorweg 5  
83104 Tuntenhausen  
Deutschland